



Arbeid til alle
og lønn som
fortjent



Mamma
fortjener likelønn



I dag tjener kvinner i gjennomsnitt 86% av det menn gjør. Det er store lønnsforskjeller mellom kvinnedominerte og mannsdominerte yrker, også de som har like lang utdanning. Dette stammer fra den tiden kvinners lønn var en ekstraintekt til familien. I dag er alle enige om at kvinner ikke skal være avhengige av en mann. Men alle er ikke villig til å gi dem lønnen de trenger for å få det til. Det betyr at de damene som tar noen av de tyngste løftene for å holde Norge i gang ikke får den lønnen de fortjener. Dette er de damene som passer på ungene i barnehagen, de som tar vare på folk som er syke og som sørger for at bestemor har det bra på aldershjemmet.

Rødt vil opprette en likelønnsrett på 3 milliarder kroner som skal gå til lavtlønte kvinneyrker i lønnsoppgjøret, for å bidra til lik lønn mellom menn og kvinner.

La asylsøkere jobbe



Før fikk ni av ti asylsøkere arbeidstillatelse, men etter regjeringas innstramminger i asylpolitikken, er det nå bare fire av ti asylsøkere som får det. I dag blir mennesker som ønsker å bidra til fellesskapet nektet denne muligheten. Tusenvis av asylsøkere har erfaring og utdanning de ikke får bruke. Å la asylsøkere jobbe er en vinn-vinn-situasjon: Asylsøkerne får jobbe og blir lettere integrert i samfunnet. Samtidig bidrar de til samfunnet gjennom å betale skatt.

Arbeid gir mer selvstendighet, frihet og verdighet. Rødt vil at asylsøkere skal få arbeidstillatelse fra dag én, og at dette også skal gjelde ureturnerbare og papirløse som venter på utsending.

Mamma fortjener likelønn.
Asylsøkere fortjener jobb.


Stem **Rødt**

Bli med i Rød Ungdom

Rød Ungdom er ungdomsorganisasjonen til Rødt. Vi mener de rikeste og toppolitikere har for mye makt, og vi vil gjøre noe med det. Vi vil bytte ut pengestyre med folkestyre. I Norge har Rød Ungdom vært avgjørende for å få gratis skolebøker, bedre jenters selvtilit gjennom Bøllekurs og å anerkjenne Palestina. Forandring er ikke en tilskuersport. Det er flott om du er enig med oss, men forandring er bare mulig dersom mange går sammen og gjør noe aktivt. Derfor er det viktig at du blir med i Rød Ungdom.

Det er på tide å velge side. Det er på tide at du melder deg inn i Rød Ungdom.

Send SMS "RU 50 + navnet ditt" til 2434 for å bli med. (Koster 50,-)

rødungdom.no

www.pdf-arkivet.no (2020)